PAGE

Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018                                        р.п. Токарёвка                                        № 603
О внесении изменений в Положение об отделе архитектуры, строительства, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации Токаревского района», утвержденное постановлением администрации района от 23.04.2013 №234
В целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров, работ и услуг в Токарёвском районе Тамбовской области, во исполнение требований Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного Распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р администрация района постановляет:

1. Внести изменения в Положение об отделе архитектуры, строительства, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации Токаревского района, утвержденное постановлением администрации района от 23.04.2013 №234 «Об утверждении Положения об отделе архитектуры, строительства, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации Токаревского района», дополнив раздел 2 «Основные задачи» пунктом 2.4. следующего содержания:
«2.4. Обеспечение формирования конкурентной политики Токарёвского района Тамбовской области.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.Н. Васюкова
Глава района                                                                            В.Н. Айдаров